[image: image1.jpg]A
#

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
	от 25 ноября 2021 года                                                                   №57
Об  утверждении проекта Устава муниципального образования
«Кобринское сельское поселение»

Гатчинского муниципального района Ленинградской области в новой редакции

и назначении публичных слушаний

В соответствии со ст.44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации №131 от 06.10.2003 г.; ст. 35 и ст. 37 Устава муниципального образования «Кобринское сельское поселение» Совета депутатов муниципального образования Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять проект Устава муниципального образования «Кобринское сельское поселение» (далее - Устав) в новой редакции согласно Приложению №1.
2.Создать рабочую группу для рассмотрения предложений и замечаний по проекту изменений и дополнений в Устав в составе:
- Деминенко Н.Л. - глава МО Кобринского сельского поселения;

-Федорченко В.В.- глава администрации Кобринского сельского поселения.

- Земко М.Г.- заместитель главы МО Кобринского сельского поселения;

- Куликова И.В.- депутат Совета депутатов МО Кобринского сельского поселения;

-Ильичев Ю.В.- депутат Совета депутатов МО Кобринского сельского поселения.
3. Назначить публичные слушания по проекту Устава на 12 января 2022 года в 16 часов 00 минут по адресу: Ленинградская область Гатчинский район п. Кобринское ул. Центральная д.16 зал заседаний администрации Кобринского сельского поселения.

 4. Установить, что предложения и замечания по указанному проекту решения направляются в письменной форме до 25.12.2021 (в рабочие дни с 9:00 до 13:00 часов и с 14:00 до 17:00 часов) года в Совет депутатов Кобринского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Кобринское, ул. Центральная, д.16, администрация; электронной форме до 25.12.2021 на адрес электронной почты: kobrino@yandex.ru в сети Интернет.

5.Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального образования Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от № 38 от 30.10.2020 года "О принятии в новой редакции Устава МО «Кобринское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области".
6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Кобринский вестник», размещению на официальном сайте Кобринского сельского поселения и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кобринского сельского поселения                                              Н.Л. Деминенко